	附件

2021年平原示范区农业产业扶贫情况明细表

	序 号
	带贫新型经营主体
	村 别
	贫困户姓名
	联系电话
	流转亩数（亩）
	贫困户奖补金额（元）
	带贫主体奖补金额（元）
	奖补资金总额(元)

	一
	桥北乡柯翔农牧家庭农场
	破车庄村
	司珠金
	15670423380
	5.51
	1102
	1653
	2755

	二
	平原示范区桥北乡福长种植家庭农场
	破车庄村
	司落民
	18237376261
	6.55
	1310
	1965
	3275

	三
	桥北乡福国家庭农场
	南胡庄村
	师德山
	15565432935
	8.9
	1780
	2670
	4450

	四
	平原示范区万盛农机服务专业合作社
	30.88
	6176
	9264
	15400

	1
	万盛农机服务专业合作社
	赵清庄
	娄九成
	15565234843
	7.44
	1488
	2232
	3720

	2
	万盛农机服务专业合作社
	赵清庄
	赵金召
	18338953472
	5.53
	1106
	1659
	2765

	3
	万盛农机服务专业合作社
	赵清庄
	赵天宝
	15083128845
	6.55
	1310
	1965
	3275

	4
	万盛农机服务专业合作社
	赵清庄
	赵天群
	15236638413
	7.3
	1460
	2190
	3650

	5
	万盛农机服务专业合作社
	赵清庄
	娄九强
	13759803957
	4.06
	812
	1218
	2030

	五
	平原示范区振方阳光家庭农场
	13.11
	2622
	3933
	6555

	六
	中牟县豫康草坪花木基地
	103.58
	20716
	31074
	51790

	七
	河南美景农业科技有限公司
	116.48
	23296
	34944
	58240

	河南美景农业科技有限公司
	洪庄村
	范备战
	15537351596
	1.31
	262
	393
	655

	
	洪庄村
	葛传化
	16638521747
	0.62
	124
	186
	310

	
	洪庄村
	葛东海
	15237370157
	7.38
	1476
	2214
	3690

	
	洪庄村
	葛高中
	18338925932
	2.45
	490
	735
	1225

	
	洪庄村
	葛平有
	13409201620
	1.71
	342
	513
	855

	
	洪庄村
	葛世国
	18790657136
	5.21
	1042
	1563
	2605

	
	洪庄村
	葛世莲
	18240670850
	0.23
	46
	69
	115

	
	洪庄村
	葛世永
	15738349079
	0.54
	108
	162
	270

	
	洪庄村
	葛友兵
	15090422547
	3.05
	610
	915
	1525

	
	洪庄村
	耿万香
	15670461750
	6.31
	1262
	1893
	3155

	
	洪庄村
	韩山
	15225975598
	2.39
	478
	717
	1195

	
	洪庄村
	何保旗
	18236131648
	0.67
	134
	201
	335

	
	洪庄村
	洪东明
	15037364978
	3.86
	772
	1158
	1930

	
	洪庄村
	洪启付
	15993083192
	0.3
	60
	90
	150

	
	洪庄村
	李小贤
	15138916955
	2.56
	512
	768
	1280

	
	洪庄村
	孟庆堂
	15090362903
	2.12
	424
	636
	1060

	
	洪庄村
	孙海中
	16562316283
	0.67
	134
	201
	335

	
	洪庄村
	田景战
	15836123162
	1.89
	378
	567
	945

	
	洪庄村
	田世瑞
	18537314716
	1.9
	380
	570
	950

	
	洪庄村
	王保安
	13262199132
	2.02
	404
	606
	1010

	
	洪庄村
	杨忠福
	18738532330
	1.67
	334
	501
	835

	
	洪庄村
	王全安
	13373742480
	1.04
	208
	312
	520

	
	洪庄村
	王明强
	15083128979
	0.74
	148
	222
	370

	
	洪庄村
	王振和
	18240655179
	2
	400
	600
	1000

	
	洪庄村
	王振山
	13084208639
	4.92
	984
	1476
	2460

	
	洪庄村
	杨鸿来
	18237376656
	2.87
	574
	861
	1435

	
	洪庄村
	杨军战
	13353672819
	0.62
	124
	186
	310

	
	洪庄村
	杨秀军
	17638325061
	10.29
	2058
	3087
	5145

	
	洪庄村
	杨忠斌
	18738532230
	3.1
	620
	930
	1550

	
	洪庄村
	张家萍
	15249729008
	2.47
	494
	741
	1235

	
	洪庄村
	朱灯政
	18637339442
	6.46
	1292
	1938
	3230

	
	洪庄村
	朱登峰
	15090345807
	2.54
	508
	762
	1270

	
	洪庄村
	朱聚平
	18790609325
	1.56
	312
	468
	780

	
	洪庄村
	朱聚中
	15836163296
	2.28
	456
	684
	1140

	
	葛韩庄
	靳二合
	13949640261
	1.5
	300
	450
	750

	
	葛韩庄
	罗进学
	15537370673
	7.62
	1524
	2286
	3810

	
	葛韩庄
	杨美俊
	13721448587
	4.47
	894
	1341
	2235

	
	葛韩庄
	姚善金
	15225938983
	3.63
	726
	1089
	1815

	
	葛韩庄
	葛成富
	15137394968
	0.91
	182
	273
	455

	
	葛韩庄
	罗照军
	13849371934
	2.07
	414
	621
	1035

	
	葛韩庄
	祝保平
	13938763958
	0.4
	80
	120
	200

	
	葛韩庄
	葛法德
	15090463460
	1.08
	216
	324
	540

	
	葛韩庄
	张发展
	13462315286
	2.36
	472
	708
	1180

	
	葛韩庄
	张秋屯
	15136783578
	2.09
	418
	627
	1045

	
	葛韩庄
	马修礼
	13569424606
	0.6
	120
	180
	300

	八
	新乡市平原示范区福粮种植专业合作社
	破车庄
	李帮立
	13233826129
	6.56
	1312
	1968
	3280


